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FONDELLI FEN 

 

FONDI BOMBATI A SALDARE DI TESTA IN LAMIERA S235 JR “EN 10204-3.1” 
MARCATI SECONDO LE NORME EN 10253-1 3/02 

 

 
CODICE 

INTERNO 

 
POLLICI 

 
DIAM. 
MM. 

 
SPESS 

MM. 

 
H. EST. 

L2 

BORDO 
MM. 
L1 

RAGGIO 
GRAND

E 
Rg 

RAGGIO 
PICCOLO 

Rp  

PESO 
NETTO 
IN Kg. 

RIFILATI         
FEN033 1" 33,7 2,6 15,60 4,0 33,7 3,37 0,031 
FEN042 1"1/4 42,4 2,6 17,85 4,0 42,4 4,24 0,050 
FEN048 1"1/2 48,3 2,6 16,00 4,0 48,3 4,83 0,062 
FEN060 2" 60,3 2,9 19,42 6,0 60,3 6,03 0,100 
FEN070  70,0 2,9 19,93 4,41 70,0 7,00 0,135 
FEN076 2"1/2 76,1 2,9 24,20 6,0 76,1 7,61 0,160 
FEN089 3" 88,9 3,2 26,00 7,5 88,9 8,89 0,220 
FEN101 3"1/2 101,6 3,6 29,00 8,0 101,6 10,16 0,340 
FEN108  108,0 3,6 32,06 8,0 108,0 10,80 0.386 
FEN114 4" 114,3 3,6 31,02 8,0 114,3 11,43 0,405 
FEN133  133,0 4,0 37,66 10,0 133,0 13,30 0,560 
FEN139 5" 139,7 4,0 38,00 12,0 139,7 13,97 0,628 

TORNITI A 30°        
FEN159  159,0 4,5 47,06 15,0 159,0 15,90 0,928 
FEN168 6" 168,3 4,5 48,63 10,0 168,3 16,83 1,140 
FEN193  193,7 5,4 61,00 20,0 193,7 19,37 1,873 
FEN219 8" 219,1 6,3 68,00 20,0  219,1 21,91 2,780 
FEN244  244,5 6,3 76,54 30,0 244,5 24,45 3,409 
FEN273 10" 273,0 6,3 94,50 40,0 273,0 27,30 5,380 
FEN323 12“ 323,9 7,1 101,50 40,0 323,9 32,39 6,320 
FEN355 14“ 355,6 8,0 115,80 40,0 355,6 35,56 10,140 
FEN406 16“ 406,4 8,8 129,78 50,0 406,4 40,64 10,940 
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FONDELLI NORMALI 
 

FONDI BOMBATI A SALDARE DI TESTA IN LAMIERA S235 JR  “EN 10204 – 3.1” 
RIFILATI  -  NON MARCATI 

 

 
CODICE 

INTERNO 

 
POLLICI 

 
DIAM. 
MM. 

 
SPESS 

MM. 

 
H. EST. 

(L2) 

 
BORDO 

MM  
(L1) 

 
RAGGIO 
GRANDE 

Rg 

 
RAGGIO  
PICCOLO 

Rp 

 
PESO 

NETTO 
IN Kg. 

F021 1/2” 21,3 2,0 10,00 4,0 21,3 2,13 0,015 
F026 3/4" 26,9 2,3 11,26 4,0 26,9 2,69 0,019 
F057 1” 3/4 57,0 3,0 17,55 5,0 57,0 5,70 0,090 
F060 2” 60,3 2,9 19,42 6,0 60,3 6,03 0,100 
F089 3” 88,9 3,2 26,00 7,5 88,9 8,89 0,220 
F121  121,0 3,0 34,34 11,0 121,0 12,10 0,410 
F159  159,0 4,0 41,60 10,0 159,0 15,90 0,809 
F168 6” 168,0 4,0 43,60 10,0 168,0 16,83 0,860 
F193  193,7 4,0 44,50 15,0 193,7 19,37 1,072 
F219 8” 219,1 4,0 52,00 20,0 219,1 21,91 1,690 
F244  244,5 4,0 52,00 15,0 244,5 24,45 1,850 
F273 10” 273,0 4,0 57,00 15,0 273,0 27,30 2,520 
F300  300,0 3,0 80,00 25,0 300,0 30,00 3,000 
F323 12” 323,9 4,0 57,80 15,0 323,9 32,39 3,570 
F355 14” 355,6 5,0 91,25 20,0 355,6 35,50 5,580 
F406 16” 406,4 5,0 108,16 25,0 406,4 46,40 5,840 
F480  480,0 4,0 130,00 34,95 480,0 48,00 9,000 
F500  500,0 4,0 116,00 36,0 500,0 50,00 9,000 
F550  550,0 4,0 130,00  550,0 55,00 10,500 
F600  600,0 4,0 136,00 17,70 600,0 60,00 16,000  

 

Packaging as per costumer’s request. 
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FONDELLI TORNITI 
FONDI BOMBATI A SALDARE DI TESTA TORNITI A 30° IN LAMIERA S235 JR - “EN 10204 – 3.1” 

 
 

 
CODICE 

INTERNO 

 
POLLICI 

 
DIAM. 
MM. 

 
SPESS 

MM. 

 
H. EST. 

(L2) 

 
BORDO 

MM  
(L1) 

 
RAGGIO 
GRANDE 

Rg 

 
RAGGIO  
PICCOLO 

Rp 

 
PESO 

NETTO 
IN Kg. 

FTOR033 1” 33,7 2,6 15,60 4,0 33,7 3,37 0,031 
FTOR042 1”1/4 42,4 2,6 17,85 4,0 42,4 4,24 0,044 
FTOR048 1”1/2 48,3 2,6 16,00 4,0 48,3 4,83 0,050 
FTOR060 2” 60,3 2,9 19,42 6,0 60,3 6,03 0,096 
FTOR076 2”1/2 76,1 2,9 24,20 6,0 76,1 7,61 0,154 
FTOR089 3” 88,9 3,2 26,00 7,5 88,9 8,89 0,210 
FTOR101 3”1/2 101,6 3,6 29,00 8,0 101,6 10,16 0,321 
FTOR114 4” 114,3 3,6 31,02 8,0 114,3 11,43 0,391 
FTOR133  133,0 4,0 37,66 10,0 133,0 13,30 0,696 
FTOR139 5” 139,7 4,0 38,00 12,0 139,7 13,97 0,616 
FTOR368  368,0 8,0 96,00 40,0 368,0 36,80 9,480 
FTOR419  419,0 8,8 112,00 30,0 419,0 41,90 15,840 
FTOR457 18” 457,2 8,8 125,00 35,0 457,2 45,72 15,280 
FTOR508 20” 508,0 8,8 139,00 36,0 508,0 50,80 17,480 
FTOR558 22” 558,8 8,8 139,00 40,0 558,8 55,88 23,000 
FTOR609 24” 609,6 8,8 151,00 43,0 609,6 60,96 23,900 
FTOR711 28” 711,0 8,8 160,77 50,0 711,0 71,10 33,14 
FTOR762 30” 762,0 8,0   762,0 76,20  
FTOR812 32” 812,8 8,0   812,8 81,28  
FTOR863 34” 863,6 8,0   863,6 86,36  
FTOR914 36” 914,4 8,0   914,4 91,44  

FTOR1016 40” 1016,0 8,0 290,0  1016,0 101,60  
FTOR1117 44” 1117,6 8,0   1117,6 111,76  
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FONDI BOMBATI CON ALA (“ CAPPELLI CINESI”) 
 
 

 
 

 
 

CODICE Ø A Ø B R r H Sp 
CAP920/800 920 800 800 80 190 5 
CAP820/700 820 700 700 70 170 5 
CAP750/650 750 650 650 65 160 5 
CAP680/600 680 600 600 60 150 5 
CAP620/550 620 550 550 55 145 5 
CAP570/500 570 500 500 50 135 5 
CAP520/450 520 450 450 45 105 5 
CAP470/400 470 400 40 4 100 5 
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CAP – PROFONDO STAMPAGGIO - 
 

CAP DI PROFONDO STAMPAGGIO IN LAMIERA S235 JR  “EN 10204 – 3.1” 
 
 

 

 
CODICE 

INTERNO 

 
DIAM. 
MM. 

 
SPESS 

MM. 

 
H. EST. 

(L2) 

 
RAGGIO 
GRANDE 

Rg 
     

CAPF122 122,0 2,0 120,0 122,0 
CAPM122 122,0 2,0 120,0 122,0 

CAPMF170 170,0 3,0 254,0 170,0 
CAPF194 194,0 3,0 160,0 194,0 
CAPM194 194,0 3,0 160,0 194,0 

CAPMF200 200,0 3,0 175,0 200,0 
CAPMF220 220,0 3,0 170,0 220,0 
CAPMR220 220,0 3,0 170,0 220,0 
CAPMF260 260,0 3,0 220,0 260,0 
CAPF300 300,0 4,0 265,0 300,0 
CAPM300 300,0 4,0 265,0 300,0 
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FONDELLI ASME B 16.9 
 (American Society of Mechanical Engineers) 

 
 
 

DIAMM. EST 
mm POLLICI SPESSORE 

mm 
ALTEZZA 

mm 

21,3 ½” 2.77 25,4 

26,7 ¾” 2.87 31,7 

33,5 1” 3,38 38,1 

42,2 1 ¼” 3,56 38,1 

48,3 1 ½” 3,68 38,1 

60,4 2” 3,91 38,1 

73,1 2 ½” 5,16 38,1 

88,9 3” 5,49 50,8 

101,6 3 ½” 5,74 63,5 

114,3 4” 6.02 63,5 

141,2 5” 6,55 76,2 

168,4 6” 7,11 88,9 

219,2 8” 8,18 101,6 

273,0 10” 9,27 127,0 

323,8 12” 9,53 152,4 

355,6 14” 9,53 165,1 

406,4 16” 9.53 177,8 

457,2 18” 9,53 203,2 

508,0 20” 9,53 228,6 

558,8 22” 9,53 254,0 

609,6 24” 9,53 266,7 

660,4 26” 9,53 266,7 

762,0 30” 9,53 266,7 

863,6 34” 9,53 266,7 

914,4 36” 9,53 266,7 

1066,8 42” 9,53 304,8 
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FONDI  P265 GH 
FONDI BOMBATI A SALDARE DI TESTA IN LAMIERA P265 GH  “EN 10204 – 3.1b”  MARCATI CON RELATIVA COLATA  

SECONDO LE DIRETTIVE  P.E.D. 97/23/CE  ANNEX I Par. 7.5 
 
 

 
CODICE 

INTERNO 

 
POLL. 

 
DIAM. 
MM. 

 
SPES. 
MM. 

 
H. EST. 

L2 

 
BORD

O 
MM. 

 
RAGGIO 
GRANDE 

 
RAGGIO 

PICC.  

 
PESO 

NETTO KG. 

NORMALI RIFILATI 
P265/033 1’’ 33,7 2,6 15,60 4,0 33,7 3,37 0,031 
P265/042 1’’1/4 42,4 2,6 17,85 4,0 42,4 4,24 0,050 
P265/048 1’’1/2 48,3 2,6 16,00 4,0 48,3 4,83 0,062 
P265/060 2” 60,3 2,9 19,42 6,0 60,3 6,03 0,100 
P265/076 2”1/2 76,1 2,9 24,20 6,0 76,1 7,61 0,160 
P265/089 3” 88,9 3,2 26,00 7,5 88,9 8,89 0,220 
P265/114 4” 114,3 3,6 31,02 8,0 114,3 11,43 0,405 
P265/133  133,0 4,0 37,66 10,0 133,0 13,30 0,560 
P265/139 5” 139,7 4,0 38,00 12,0 139,7 13,97 0,628 
TORNITI A 30°        
P265/159  159,0 4,5 47,06 15,0 159,0 15,90 0,928 
P265/168 6” 168,3 4,5 48,63 10,0 168,3 16,83 1,140 
P265/193  193,7 5,4 61,00 20,0 193,7 19,37 1,873 
P265/219 8” 219,1 6,3 68,00 20,0  219,1 21,91 2,780 
P265/244  244,5 6,3 76,54 30,0 244,5 24,45 3,409 
P265/273 10" 273,0 6,3 94,50 40,0 273,0 27,30 4,960 
P265/323 12’’ 323,9 7,1 101,50 40,0 323,9 32,39 6,200 
P265/355 14’’ 355,6 8,0 115,80 40,0 355,6 35,56 10,140 
P265/406 16’’ 406,4 8,8 129,78 50,0 406,4 40,64 10,940 
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FONDELLI BOMBATI RICAVATI DA LAMIERA INOX AISI 304/ 316: 

 
 

CODICE   INT. 
 

POLLICI 
DIAM. 
MM. 

SPES. 
MM. 

H. EST 
MM. L2 

PESO 
NETTO KG. 

INOX026/304-316/2 3/4" 26,9 2,0 11,10 0,016 
INOX033/304-316/2 1" 33,7 2,0 13,21 0,023 
INOX042/304-316/2 1"1/4 42,4 2,0 17,00 0,040 
INOX048/304-316/2 1"1/2 48,3 2,0 16,00 0,045 
INOX060/304-316/2 2" 60,3 2,0 18,43 0,068 
INOX060/304-316/3 2” 60,3 3,0 18,43 0,101 
INOX076/304-316/2 2"1/2 76,1 2,0 21,96 0,112 
INOX076/304-316/3 2"1/2 76,1 3,0 21,96 0,167 
INOX089/304-316/2 3" 88,9 2,0 24,11 0,152 
INOX089/304-316/3 3” 88,9 3,0 24,11 0,228 
INOX101/304-316/2 3"1/2 101,6 2,0 28,50 0,192 
INOX101/304-316/3 3’’1/2 101,6 3,0 28,50 0,288 
INOX114/304-316/2 4" 114,3 2,0 27,84 0,228 
INOX114/304-316/3 4” 114,3 3,0 27,84 0,352 
INOX133/304-316/3  133,0 3,0 37,30 0,498 
INOX139/304-316/2 5" 139,7 2,0 38,63 0,372 
INOX139/304-316/3 5” 139,7 3,0 38,63 0,548 
INOX159/304-316/3  159,0 3,0 46,63 0,744 
INOX168/304-316/3 6" 168,3 3,0 41,82 0,751 
INOX193/304-316/3 6” 193,7 3,0 39,88 0,954 
INOX219/304-316/3 8" 219,1 3,0 51,88 1,264 
INOX273/304/316/3 10" 273,0 3,0 59,66 1,901 
INOX323/304-316/3 12’’ 323,9 3,0 63,57 2,577 
INOX355/304-316/3 14’’ 355,6 3,0 91,87 3,389 

INOX400//304/2  400,0 2,0 102,56 4,488 
INOX400//304/3  400,0 3,0   

INOX480/304-316/3  480,0 3,0   
INOX500/304-316/2  500,0 2,0   

INOX500/304/2 PIATTO  500,0 2,0   
INOX500/304-316/3  500,0 3,0   

INOX500/304/4  500,00 4,0   
INOX508/304-316/3  508,0 3,0   
INOX508/304-316/3  508,0 4,0   
INOX508/304-316/6  508,0 6,0   
INOX600/304-316/3  600,0 3,0   

INOX609/316/5  609,0 5,0   
INOX700/304/3  700,0 3,0   
INOX850/304/3  850,0 3,0   

INOX1200/304-316/3  1200,0 3,0   
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CARTELLE D’APPOGGIO RICAVATE DA LAMIERA INOX AISI 304/ 316 
 

CODICE 
interno 

DIAM. 
mm. 
D1 

SPESS. 
mm. 

S 

DIAM. 
ESTER. 

D2 
H. 

mm. 
PESO 

NETTO KG. 

       
CART021/304-316/2 21,3 2,0 45 6 0,025 
CART021/304-316/3 21,3 3,0 45 6 0,033 
CART026/304-316/2 26,9 2,0 58 6 0,038 
CART026/304-316/3 26,9 3,0 58 6 0,056 
CART033/304-316/2 33,7 2,0 68 8 0,055 
CART033/304-316/3 33,7 3,0 68 8 0,075 
CART042/304-316/2 42,4 2,0 78 10 0,068 
CART042/304-316/3 42,4 3,0 78 10 0,097 
CART048/304-316/2 48,3 2,0 88 10 0,085 
CART048/304-316/3 48,3 3,0 88 10 0,119 
CART060/304-316/2 60,3 2,0 102 12 0,105 
CART060/304-316/3 60,3 3,0 102 12 0,160 
CART076/304-316/2 76,1 2,0 122 12 0,140 
CART076/304-316/3 76,1 3,0 122 12 0,215 
CART089/304-316/2 88,9 2,0 138 12 0,180 
CART089/304-316/3 88,9 3,0 138 12 0,256 
CART114/304-316/2 114,3 2,0 158 12 0,200 
CART114/304-316/3 114,3 3,0 158 12 0,305 
CART139/304-316/2 139,7 2,0 188 12 0,252 
CART139/304-316/3 139,7 3,0 188 12 0,376 
CART168/304-316/2 168,3 2,0 212 12 0,315 
CART168/304-316/3 168,3 3,0 212 12 0,480 
CART219/304-316/2 219,1 2,0 268 12 0,441 
CART219/304-316/3 219,1 3,0 268 12 0,662 
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FONDELLI BORDATI 
    FONDI BORDATI IN LAMIERA S235 JR  “EN 10204 – 3.1” 

 
      

 
CODICE 

INTERNO 
 

POLLICI 
 

DIAM. 
MM. 

 
SPESS 

MM. 

 
H. EST. 

(L2) 

 
RAGGIO 
GRANDE 

Rg 

 
RAGGIO 
PICCOLO 

Rp 

 
PESO 

NETTO 
IN Kg. 

        
FRP265/168/3 6” 168,3 3,0 60,0 168,3 16,83 1,03 
FRP265/193/3  193,7 3,0 65,0 193,7 19,37 1,00 
FRP265/219/4 8” 219,1 4,0 95,0 219,1 21,91 2,12 
FRP265/273/4 10” 273,0 4,0 100,0 273,0 27,30 3,00 

        
        

FB400/2  400,00 2,0 135,0 400,0 40,00 3,25 
FB450/2  450,00 2,0 135,0 450,0 45,00 3,50 
FB600/2  600,00 2,0 150,00 600,0 60,00 6,70 
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